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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 11.12.2023 

 

Shtojca  11  [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar: MUHOPLUS LTD  sh.p.k nr Nipt L52317046G  dhe Adrese: Tiranë, Njësia 

bashkiake nr 7, Rruga Ded Gjo Luli , pallti nr 2, shk 2 , Ap 4 .  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88171-11-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: F.V Pompë uji për stacionin e pompës Eminas i Vogël  ,  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MUHOPLUS LTD sh.p.k dhe nr Nipt L52317046G    

Vlera  1.950.000  

( një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë ) leke pa TVSH  
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MUHOPLUS LTD  sh.p.k me 

adrese : Tiranë, Njësia bashkiake nr 7, Rruga Ded Gjo Luli , pallti nr 2, shk 2 , Ap 4 , se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 1.950.000 ( një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë ) leke pa TVSH 

është identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtoria Juridike  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës dhe  do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Njësia e Prokurimit A.Mehmeti  

 

TTULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 


